अभी चर्चा आगे

जारी रहेगी।

श्री गोपाल शेट्टी : सर, जो भी आपका आदेश हो।

माननीय सभापति: सभा की कार्यवाही गुरुवार, दिनांक 4 अगस्त, 2022 को प्रात: 11

बजे तक के लिए स्थगित की जाती है।

18.00 hrs

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Thursday, August 04, 2022/ Sravana 13, 1944 (Saka).